būti iš viso neužsakomi arba kiekiai gali būti didinami neviršijant pradinės sutarties vertės,
nurodytos Sutarties 3.3 punkte.

Išsamesnė  perkamų  darbų  informacija  bei  reikalavimai  pateikiami  Techninėje
specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Preliminari Sutarties kaina – 240 700,60 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių
septyni šimtai eurų 60 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas Kaina Eur be PVM PVM Eur
Kaina Eur su

PVM

I.

Eismo  reguliavimo
priemonių  priežiūros
darbai pagal  techninės
specifikacijos  1-7  p.,  36

[...]

Perskaičiuota  darbų  kaina  ir  įkainiai  yra  taikomi  tiems  darbams,  už  kuriuos  sąskaita  faktūra
išrašoma po papildomo susitarimo įsigaliojimo.

3.2.3.Dėl  kitų  mokesčių  pasikeitimo,  rinkos  kainų  pasikeitimo  kaina  ir  įkainiai
neperskaičiuojami.

3.3. Pradinės  Sutarties  vertė  yra  379 338,84  Eur  be  PVM (trys  šimtai  septyniasdešimt
devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 84 ct). Vykdant Sutartį preliminarūs įrengimo
ir GIS duomenų bazės atnaujinimo darbų kiekiai gali būti mažinami (nesant poreikio darbai gali
būti iš viso neužsakomi) arba didinami neviršijant pradinės Sutarties vertės.

3.4. Rangovui  bus  sumokama  už  faktinį  atliktų  darbų  kiekį  pagal  kainą  ir  įkainius,